
 
ZARZĄDZENIE Nr 22 

WÓJTA GMINY MOCHOWO 
z dnia 9 kwietnia 2014 roku 

 
w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 
korespondencyjnego 
 
Na podstawie art. 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 112)1  
w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 roku       
w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2014r. poz. 231) 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku wyznacza się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4           
z siedzibą w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Mochowie, Mochowo-Parcele 31, 09-214 
Mochowo. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        
         Wójt Gminy 
        mgr inż. Jadwiga Przedpełska 
 

                                                
1 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz.588, 

Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz.881, Nr 149 poz. 889,  Nr 171 poz.1016 i Nr 217 poz. 1281, z 2012r. poz. 849, poz. 
951 i poz. 1529 oraz z 2014r. poz. 179 i poz. 180. 


